
Navotech ApS

CVR-nr.: 33512589

Glasværksvej 4
4684 Holmegaard

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2026

Claus Læssøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Navotech ApS
Glasværksvej 4
4684 Holmegaard
e-mailadresse: info@navotech.dk
CVR-nr.: 33512589
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af udstyr til private vagt- og sikkerhedstjenester.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 109.017,74 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		477.432	423.440
Personaleomkostninger	1	-293.955	-197.674
Lønninger			-172.818
Andre omkostninger til social sikring			-8.775
Andre personaleomkostninger			-16.081
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.192	-5.842
Resultat af ordinær primær drift		115.285	219.924
Andre finansielle indtægter		14.025	5.388
Nedskrivning af finansielle aktiver			-193.885
Øvrige finansielle omkostninger		-20.292	-14
Ordinært resultat før skat		109.018	31.413
Skat af årets resultat		-23.984	-17.244
Årets resultat		85.034	14.169
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		85.034	14.169
I alt		85.034	14.169

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		340.468	134.661
Materielle anlægsaktiver i alt		340.468	134.661
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		376.468	170.661
Fremstillede varer og handelsvarer		335.573	317.121
Forudbetalinger for varer			0
Varebeholdninger i alt		335.573	317.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		328.541	106.265
Andre tilgodehavender		4.806	35.146
Tilgodehavender i alt		333.347	141.411
Likvide beholdninger		0	29.816
Omsætningsaktiver i alt		668.920	488.348
AKTIVER I ALT		1.045.388	659.009

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		327.543	
Overført resultat		85.034	327.543
Egenkapital i alt		492.577	407.543
Hensættelse til udskudt skat		0	6.442
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.442
Gæld til banker		299.116	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		299.116	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.313	113.289
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		80.500	
Skyldig selskabsskat		23.984	10.802
Skyldig moms og afgifter		13.898	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	120.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.695	245.024
Gældsforpligtelser i alt		552.811	245.024
PASSIVER I ALT		1.045.388	659.009

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	275602	xxxxx
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	18353	xxxxx
	<u>293955</u>	<u>xxxxx</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1